Platz
1
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Tagesergebnis
3. Etappe
"Rund um Dissen im Spreewald"

Distanz: 5 Runden = 120 km

StrNr
153
31
74
115
155
121
51
124
181
54
133
195
185
82
142

26
9%

141
162
123
164
172

ucl

GER 19990909
AUT 19990517
GER 19990303
DEN 19980429
GER 19990209
GER 19980425
GER 19981016
GER 19980505
CZE 19991022

GER 19990507
NOR 19980202
BEL 19990410

CZE 19981009

GER 19980416
GER 19980624
GER 19980707
POL 19990525
LAT 19990907

GER 19980921
GER 19981107
GER 19980924
GER 19990705
SWE 19990401

Sonntag, 10. April 2016

Name, Vorname
Hodapp, Johannes
Kierner, Florian

Markl, Niklas

Andresen, Andreas Lund

Minstermann, Per
Bruser, Karlo
KdaRmann, Fabian
Haupt, Tarik
Babor, Daniel
Pakalski, Henrik
Svendsbo, Emil Ims
Vrancken, Vince
Sirucek, Caclav
Classen, Dennis
Hamberger, Max
Banusch, Richard
Albanowski, Kajetan
Ansons, Kristers
Clauss, Marc
Goeke, Nils
Mechsner, Josh
Schmitz, Brune

Wall, Christoffer

14:09

41. Internationale Cottbuser Junioren Etappenfahrt
08. - 10. April 2016

Durchschnitt:

Team

LV NRW

RC ARBO Felbermayr Wels
Rheinland Pfalz / Hessen
ABC Junior Team Danemark
LV NRW

LV Berlin

LV Thiringen

LV Berlin

Czech Team

LV Thiiringen

South Norway

Acrog Balen BC

Czech Team

WRSV Holczer Team

Auto Eder Bayern

RSC Cottbus

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
Team Latvia

Auto Eder Bayern
Sportforum Kaarst-Buttgen
LV Berlin

Sportforum Kaarst-Buttgen

Sweden Cycling Team

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Kirzel

NRW
AFW
MIX
ABC
NRW
BER
LVT
BER
CZE
LVT
NOR
BEL
CZE
WTB
BAY
RSC
ASG
LAT
BAY
KAB
BER
KAB
SWE

RSC COTTBUS

Klasse
NW
NW
NW

NW

NW
NW

NW

NW
NW

NW
NW

5.uci

Zeitd
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39

BD

A St N B2

Bonus4 Sprint4
00:00:10 0

00:00:10
00:00:04
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

O O O O O O O O O O O 0O O 0o o o o o o o o o

00:00:00

r

WeZeitd
02:39:29
02:39:29
02:39:35
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39

>

Stat

SEITE1VONS5



Platz
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
as
46
47
48
49
50
51
52
53

StrNr
166
113

34

92

12
105
84

93
83
125
132
103
41
56
126
35
95
23

53
136

72
81
171
13
42
22
154

ucl

GER 19991104
DEN 19991124
AUT 19991117
LAT 19980825

GER 19980625
GER 19990531
GER 19980701
GER 19981124
LAT 19991118

GER 19980318
GER 19981026
NOR 19981210
GER 19991003
GER 19990131
GER 19990413
GER 19990309
AUT 19980107
LAT 19991121

POL 19980918

GER 19991021
GER 19990514
NOR 19990415
GER 19990830
GER 19990225
GER 19980710
SWE 19991008
GER 19990508
GER 19980223
POL 19980604
GER 19990911

Sonntag, 10. April 2016

Name, Vorname
Funck, Timo

Kaimer Eriksen, Kristian
Bayer, Tobias

Cakss, Niklavs Aleksandrs
Flicke, Bastian

Kamlot, Tom

Lutz, Jakob

Ambrosius, Carlos
Pelcers, Kristaps
Sonntag, Elias

Kunert, Pepe

Osaland, Kristjan
Bruickner, Rico
Baldinger, Lukas
Zierenner, Louis
Litkowski, Maciej-Marek
Haugeneder, Manuel
Bindemanis, Kristofers
Rudyk, Bartosz
Petereit, Janik

Banzer, Johannes
Ognedal, Thomas
Hollmann, Juri

Hahner, Mika

Hugger, Jan
Andersson, Andreas
Kasterich, Constantin
Dienert, Raphael
Michalski, Piotr

Knolle, Jon

14:09

Team

Sportforum Kaarst-Bittgen
ABC Junior Team Danemark
RC ARBO Felbermayr Wels
Team Latvia

LV Brandenburg

Schwalbe Team Sachsen
WRSV Holczer Team

RSC Cottbus

Team Latvia

WRSV Holczer Team

LV Berlin

South Norway

Schwalbe Team Sachsen
LV Baden

LV Thiiringen

LV Berlin

RC ARBO Felbermayr Wels
Team Latvia

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
RSC Cottbus

LV Thiiringen

South Norway

RSC Cottbus

Rheinland Pfalz / Hessen
WRSV Holczer Team
Sweden Cycling Team

LV Brandenburg

LV Baden

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
LV NRW

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Kurzel
KAB
ABC
AFW
LAT
BRA
SAC
WTB
RSC
LAT
WTB
BER
NOR
SAC
LVB
LVT
BER
AFW
LAT
ASG
RSC
LVT
NOR
RSC
MIX
WTB
SWE
BRA
LVB
ASG
NRW

Klasse
NW
NW
NW

NW

NW

NW
NW
NW
NW

NW

NW
NW
NW
NW
NW

NW
NW

NW

5 slmntime  _ \www.aim-n-time.de

Zeitd
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39

Bonus4
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:03
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint4
0
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[
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r

WeZeitd
02:39:39
02:39:38
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:36
02:39:38
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39

Stat

SEITE2VON 5



Platz
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

StrNr
106
104

64
116
46
62
143
65
144
146
163
134
96
102
24
156
183
111
101
44
25
186
151
191
21
192
152
173
6
14

ucl

GER 19991010
GER 19980906
GER 19990828
DEN 19980823
GER 19981201
GER 19981205
GER 19980319
GER 19990118
GER 19980425
GER 19980219
GER 19980406
NOR 19990609
LAT 19980505

GER 19981209
POL 19980403
GER 19980612
CZE 19990814

DEN 19980111
GER 19980904
GER 19990222
POL 19980415
CZE 19980217

GER 19980720
BEL 19980621

POL 19980423
NED 19990225
GER 19990521
SWE 19981007
GER 19980601
GER 19980724

Sonntag, 10. April 2016

Name, Vorname
Rober, Dominik
Zschocke, Maximilian
Hartz, Finnley
Hulgaard, Morten
Winkler, Nick
Nikuradse, Nicolas
Meiler, Martin
Reineck, Marian
Ortner, Lukas
Wacker, Felix

Otto, Jan Henrik
Lunder, Erik
Kalnins, Marcis
Nolde, Tobias
Szytniewski, Cezary
Otterbein, Rene
Klabouch, Petr
Olsen, Marcus
GroB, Felix

Lehr, Maximilian
Okuniewski, Sebastian
Simunek, Adam
Deike, Robert
Thijssen, Gerben
Pazik, Piotr

Mol, Wesley
Tenbrock, Constantin
Nilsson, Rasmus
Rudys, Paul
Weber, Philip

14:09

Team

Schwalbe Team Sachsen

Schwalbe Team Sachsen

LV Niedersachsen

ABC Junior Team Danemark

LV Baden

LV Niedersachsen

Auto Eder Bayern

LV Niedersachsen

Auto Eder Bayern

Auto Eder Bayern

Sportforum Kaarst-Buttgen

South Norway

Team Latvia

Schwalbe Team Sachsen

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
LV NRW

Czech Team

ABC Junior Team Danemark
Schwalbe Team Sachsen

LV Baden

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
Czech Team

LV NRW

Acrog Balen BC

ALKS 'STAL-Ocetix-Iglotex' Grudziadz
Acrog Balen BC

LV NRW

Sweden Cycling Team

RSC Cottbus

LV Brandenburg

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Kurzel
SAC
SAC
NDS
ABC
LVB
NDS
BAY
NDS
BAY
BAY
KAB
NOR
LAT
SAC
ASG
NRW
CZE
ABC
SAC
LVB
ASG
CZE
NRW
BEL
ASG
BEL
NRW
SWE
RSC
BRA

Klasse
NW

NW

NW

NW

NW
NW

NW

NW
NW

5 slmntime  _ \www.aim-n-time.de

Zeitd
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:40:11
10:00:00

Bonus4
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint4
0
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r

WeZeitd
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:34
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:39:39
02:40:11
10:00:00

Stat

DNF

SEITE3 VON 5



Platz
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

StrNr
15
16
32
33
36
43
45
52
55
61
63
76
85
86

112
122
135
145
161
165
182
193
194
196

ucl

GER 19991216
GER 19991108
GER 19981124
AUT 19990726
AUT 19980813
GER 19980831
GER 19981022
GER 19980410
GER 19991107
GER 19990227
GER 19990710
GER 19991216
GER 19990805
GER 19980404
DEN 19991024
GER 19990721
NOR 19990827
GER 19980524
GER 19990818
GER 19990429
CZE 19980303

BEL 19981119

BEL 19990420

BEL 19980710

Sonntag, 10. April 2016

Name, Vorname
Taebling, Paul
Heinschke, Leon
Mangertseder, Matthias
Haslinger, Tobias
Irendorfer, Moritz
Klein, Julius

Mild, Simon

Dépel, Robin
Aschenbrenner, Michel
Benecke, Jan-Christoph
Wehmeier, Tim

Kling, Laurenz
Lippmann, Axel
Henninger, Manuel
Andersen, Sander
Grabowsky, Joe
Schwalb, Henrik
Reiter, Ludwig

Galle, Felix
Spuhrmann, Niklas
Koudela, Dominik
Bonne, Bert

Gielen, Jorne

Serneels, Dieter

14:09

Team

LV Brandenburg

LV Brandenburg

RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO Felbermayr Wels
LV Baden

LV Baden

LV Thiiringen

LV Thiringen

LV Niedersachsen

LV Niedersachsen
Rheinland Pfalz / Hessen
WRSV Holczer Team
WRSV Holczer Team

ABC Junior Team Danemark
LV Berlin

South Norway

Auto Eder Bayern
Sportforum Kaarst-Buttgen
Sportforum Kaarst-Buttgen
Czech Team

Acrog Balen BC

Acrog Balen BC

Acrog Balen BC

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

Kurzel
BRA
BRA
AFW
AFW
AFW
LVB
LVB
LVvT
LVT
NDS
NDS
MIX
WTB
WTB
ABC
BER
NOR
BAY
KAB
KAB
CZE
BEL
BEL
BEL

Klasse
NW
NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

Zeitd
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Bonus4
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint4
0
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r

WeZeitd
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

Stat
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

SEITE4 VON 5



Platz StrNr UCI Name, Vorname Team Karzel Klasse Zeitd Bonus4 Sprintd r WeZeit4 Stat

sTapr gorTaus
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Communique:

Sonntag, 10. April 2016 14:09 Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: -;'ff!'.".’!i‘:'t'. - www.aim-n-time.de SEITE5 VON 5



